

Midtjysk Murer ApS
Sønderskovvej 13, 7451 Sunds

CVR-nr. 41 05 07 48

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Bjarke Baastrup Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Murer ApS Sønderskovvej 13 7451 Sunds
	CVR-nr.: 41 05 07 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Baastrup Ibsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 719 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	719.483	209.538
1 Personaleomkostninger	-418.879	-433.732
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.537	-13.750
Driftsresultat	284.067	-237.944
Øvrige finansielle omkostninger	-2.360	-2.585
Resultat før skat	281.707	-240.529
2 Skat af årets resultat	-10.736	0
Årets resultat	270.971	-240.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	270.971	0
Disponeret fra overført resultat	0	-240.529
Disponeret i alt	270.971	-240.529

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.609	41.250
Materielle anlægsaktiver i alt	49.609	41.250
Anlægsaktiver i alt	49.609	41.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.453	13.453
Tilgodehavender i alt	252.453	13.453
Likvide beholdninger	37.456	15.458
Omsætningsaktiver i alt	294.909	33.911
Aktiver i alt	344.518	75.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>30.442</u>	<u>-240.529</u>
Egenkapital i alt	<u>70.442</u>	<u>-200.529</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.471	83.488
Selskabsskat	10.736	0
Anden gæld	<u>202.869</u>	<u>192.202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.076</u>	<u>275.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>274.076</u>	<u>275.690</u>
Passiver i alt	<u>344.518</u>	<u>75.161</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.529	-240.529
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-240.529	-200.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.971	270.971
	40.000	30.442	70.442

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.994	425.176
Personaleomkostninger i øvrigt	9.885	8.556
	418.879	433.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.736	0
	10.736	0
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	55.000	0
Tilgang i årets løb	24.896	55.000
Kostpris 31. december 2021	79.896	55.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-13.750	0
Årets afskrivninger	-16.537	-13.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-30.287	-13.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	49.609	41.250
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		